UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 149/GM-VP, ngày 07/4/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh Kon Tum về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2022 và triển khai nhiệm vụ

năm 2023.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND

và UBND huyện mời họp trực tuyến với thành phần, thời gian, địa điểm như

sau:

I. Tại điểm cầu của huyện

1. Thành phần:

 - Đ/c Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban;

- Các Phó Trưởng ban, Ủy viên Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai - Tìm

kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự huyện (Quyết định số 1381/QĐ-UBND ngày

15/7/2021 của UBND huyện);

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 10/4/2023 (Thứ hai).

3. Nội dung: Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023 theo Giấy mời

số 149/GM-VP, ngày 07/4/2023 của Văn phòng UBND tỉnh (Có văn bản kèm

theo).

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

II. Tại điểm cầu của UBND các xã, thị trấn (Dự họp tại Phòng họp trực

tuyến của UBND các xã, thị trấn).

1. Thành phần: Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai của UBND các xã thị

trấn (Thành phần dự Hội nghị tại điểm cầu của các xã, thị trấn do UBND các

xã, thị trấn mời).

III. Công tác chuẩn bị:

- UBND các xã, thị trấn thực hiện mời mời thành phần tham dự và tổ chức

Hội nghị tại Phòng họp trực tuyến của UBND các xã, thị trấn.

- Đề nghị Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian tổ chức

Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu của huyện.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT chi nhánh

Ngọc Hồi - Đăk Glei chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết nối, đảm bảo thông

suốt trong quá trình Hội nghị trực tuyến.

2

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu báo cáo tổng kết

công tác Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2022 và phương

hướng, nhiệm vụ năm 2023 (gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước

10 giờ ngày 10/4/2023 để báo cáo lãnh đạo UBND huyện.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- UBND các xã, thị trấn (t/h);

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-04-08T19:26:05+0700

		2023-04-10T07:59:44+0700

		2023-04-10T07:59:44+0700

		2023-04-10T07:59:44+0700

		2023-04-10T07:59:44+0700